Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicitar

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

Nr. 130.

Joi, 12 (24) Iunie.

1886.

## Brașov, 11 Iunie 1886.

De când în urma morții comitelui săsesc și fișpanu alu comitatului Sibiu Brennerberg s'a ivit cestiunea reocupării acestui post, compatrioții noștri Sasi au început a avé din nou velleități de împăcare cu Ungurii dela putere.